
 

 

UCHWAŁA NR XV/63/2016 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę dowodów rejestracyjnych dla określonych mieszkańców 

miejscowości Stara Huta 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1445, ze zm.) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r., 

poz.1137, ze zm.) Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z administracyjną zmianą numeracji porządkowej w miejscowości Stara Huta w gminie 

Krośnice, osoby ubiegające się na tej podstawie o zmianę dowodu rejestracyjnego zwalnia się z opłat. 

2. Jednostkowa kwota zwolnienia z opłaty za wymianę wynosi: 

1) dowodu rejestracyjnego – 54,00 zł.; 

2) opłata ewidencyjna – 0,50 zł. 

§ 2. Zwolnienie z opłaty za wymianę dokumentów dowodów rejestracyjnych mieszkańców miejscowości 

Stara Huta przysługuje wyłącznie, jeżeli przyczyną wymiany dowodu rejestracyjnego jest zmiana numeracji 

porządkowej wymienionej w § 1 ust.1. 

§ 3. Zwolnienie z opłat przysługuje do końca października 2016 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

M. Warkocz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2270


		2016-05-04T12:35:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




